

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Registro de Preços Eletrônico - 026/2022

AUDIOVISAO ELETRO E CENTRAL DE PRODUTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.489.661/0001-22 - Endereço: Rua Giuseppe Salomoni - CEP: 91740560 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99364-8486

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CAIXA ACÚSTICA POTÊNCIA: 1500W, TAMANHO ALTO-FALANTE: 15 POL RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50 HZ A 15 KHZ, LARGURA: 432MM, ALTURA: 685MM, PROFUNDIDADE: 429MM, COR: PRETA, TIPO: AMPLIFICADA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BLUETOOTH APLICAÇÃO: AUDITÓRIO, VOLTAGEM: BIVOLT V. GARANTIA DE 01 ANO.	ELEVATE 115	PRO BASS	10 UN	R\$ 1.399,99	13.999,90
0021	MICROFONE DE MÃO: MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO CARDIODE. RESPOSTA EM FREQUÊNCIA DE 40HZ - 16 KHZ. IMPEDÂNCIA DE SAÍDA 350 OHMS. CONECTORES DE SAIDA XLR MACHO OU P10. GARANTIA DE 01 ANO.	AR-058	DREAMER	10 UN	R\$ 148,99	1.489,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.489,80	

Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.761.843/0001-25 - Endereço: RUA TOMAZ ANTONIO GONZAGA - CEP: 59155605 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 3645-3657

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	MICROFONE SEM FIO DUPLO (1 BASE RECEPTORA + 2 TRANSMISSORES DE MÃO + MICROFONES) BADE RECEPTORA, FREQUÊNCIA UHF HOMOLOGADA PELA ANATEL - 614 MHZ A 698 MHZ, ANTENA: 2 DESVIO DE FREQUÊNCIA : MÁXIMA DE 50HZ; RELAÇÃO SINAL/RUIDO 85DB REJEIÇÃO DE ESPÚRIOS 70DB, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 40HZ A 20KHZ; ALIMENTAÇÃO:127V E 220V; AUTOMÁTICO OU SELECIONÁVEL; CONECTORES DE SAIDA: 2 BALANCEADAS (XLR) E 1 DESBALANCEADA (P10); DISPLAY INFORMATIVO EM LCD PARA CADA TRANSMISSOR; TRANSMISSORES MICROFONES; 2 TRANSMISSORES DE MÃO MICROFONE. GARANTIA DE 01 ANO.	KP 912	KNUP	10 UN	R\$ 460,00	4.600,00
0023	PURIFICADOR DE ÁGUA: PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA NATURAL E GELADA, CONTENDO 1 PINGADEIRA (APARADOR DE ÁGUA), 1 SUPORTE P/PAREDE , 1 KIT INSTALAÇÃO; MATERIAL POLIPROPILENO (PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA) NA COR PRETA OU PRATA; TEMPERATURA DA SAIDA DE ÁGUA 8°C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS; CAPACIDADE DE REFRIGERAMENTO 2.2 LITROS/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C; TEMPERATURA AMBIENTE MÍN. E MÁX. DE TRABALHO 5°C A 42°C PRESSÃO MÍN. E MÁX. DA REDE HIDRÁULICA 3 A 40MCA METRO DE COLUNA DE ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) ; TENÇÃO: BIVOLT - 127V/220V-60HZ; CONSUMO 100W, EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. MARCA DE REFERÊNCIA (*): EVERREST SOFTPLUS, SIMILAR OU SUPERIOR. GARANTIA DE 01 ANO.	ACQUAFLEX	LIBELL	30 UN	R\$ 790,00	23.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.300,00	

MARCOS JULIANO DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.633.952/0001-21 - Endereço: Estrada RN 117 - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99947-2424

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM: 50 KG, VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE BANCADA E DIVISÕES DE 10 GRAMAS, PLATAFORMA E. GARANTIA DE 01 ANO.	SUPER CROWN	SUPER CROWN	2 UN	R\$ 607,99	1.215,98



0030	APARELHO DE CELULAR COM BOTÃO, DESBLOQUEADO, TELA: 1,8 POLEGADAS, MEMÓRIA EXPANSÍVEL DE 32 GB COM CARTÃO DE MEMÓRIA, CONEXÃO: 3G, CÂMERA DE 0,8 MP, DUAL-CHIP, BLUETOOTH, CONEXÃO USB, RÁDIO FM, MP3, ENTRADA PARA FONE, COR: PRETA, ACOMPANHA CARREGADOR, FONE DE OUVIDO, MANUAL E TERMO DE GARANTIA EM PORTUGUES. GARANTIA DE 01 ANO.	positivo p26	positivo p26	20 UN	R\$ 128,00	2.560,00
------	---	--------------	--------------	-------	------------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.775,98

MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.092.696/0001-73 - Endereço: Rua Joselita Reis Brasileiro - CEP: 58410357 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 99643-5615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	SMART TV. ESPECIFICAÇÕES: TELA LED, QLED, OLED OU IPS - TAMANHO: 32 POLEGADAS NO MÍNIMO - RESOLUÇÃO: FHD (1920 X 1080) OU SUPERIOR - TEMPO DE RESPOSTA: 8MS OU INFERIOR - FREQUÊNCIA DA TELA: 60HZ OU SUPERIOR-POTÊNCIA DO ALTO-FALANTE: 10 WRMS NO MÍNIMO - SISTEMA DE CORES: PAL-M, PAL-N, NTSC - SISTEMA OPERACIONAL: TIZEN, WEBOOS OU ANDROID - FURAÇÃO PARA FIXAR NA PAREDE - WI-FI INTEGRADO - CONEXÕES: - 3X ENTRADAS HDMI NO MÍNIMO - 1X ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E TV À CABO -ENTRADA USB - 1X SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL OUT OPTICAL - ENTRADA ETHERNET - RECURSOS: MENU NO IDIOMA PORTUGUÊS - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: SMART TV, CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO AC – MANUAL DO FABRICANTE. GARANTIA DE 01 ANO.	AOC32P	AOC	20 UN	R\$ 1.250,00	25.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 25.000,00

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.829.590/0001-58 - Endereço: RUA INACIO SOARES, 316 - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98165-1278

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE 100 LITROS SENDO: GABINETE EM AÇO INOX 304 PROTEGIDO COM PVC, RESERVATÓRIO EM POLIETILENO, CAPACIDADE DE 100 LITROS DE ÁGUA GELADA, 3 TORNEIRAS. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 100L/H, COMPRESSOR, TERMOSTATO COM REGULAGEM, FILTRO. 220V. GARANTIA DE 01 ANO.	KNOX - KF10	KNOX - KF10	10 UN	R\$ 2.540,00	25.400,00
0007	FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE: 32L. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALARME SONORO, POTÊNCIA: 900 W, VOLTAGEM: 220 V. NA COR BRANCA OU INOX. GARANTIA DE 01 ANO.	CONSUL - 32L	CONSUL - 32L	20 UN	R\$ 740,00	14.800,00
0008	FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE BOCAS: 6 UM, TIPO ACENDIMENTO: MANUAL, FUNCIONAMENTO: GÁS, CARACTERÍSTICAS, ADICIONAIS: 6 QUEIMADORES DUPLOS, FORNO, CHAPA E BANHO-MARIA, TIPO USO: COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, 220V. GARANTIA DE 01 ANO.	ITAJOBI - 6BC/CF	ITAJOBI - 6BC/CF	20 UN	R\$ 2.150,00	43.000,00
0009	FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL: AÇO CARBONO, QUANTIDADE BOCAS: 4, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA, ALTURA: 800 MM, APLICAÇÃO: COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, COMPRIMENTO: 800 MM, 220V FUNCIONAMENTO: GÁS, LARGURA: 900 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FORNO E PORTA-PANELAS, 2 QUEIMADORES SIMPLES. GARANTIA DE 01 ANO.	ITAJOBI - 4BC/CF	ITAJOBI - 4BC/CF	15 UN	R\$ 1.650,00	24.750,00
0010	FOGÃO GÁS: CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS: 4, NORMAS TÉCNICAS: SELO INMETRO GATEGORIA "A", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO/FORNO AUTOLIMPANTE /TAM, VOLTAGEM: 220 V, COR: BRANCA. GARANTIA DE 01 ANO.	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	15 UN	R\$ 640,00	9.600,00
0012	FREEZER, SISTEMA DEGELO: AUTOMÁTICO, TEMPERATURA OPERAÇÃO: 0 A 10 °C, CAPACIDADE: 500L. TIPO: HORIZONTAL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, QUANTIDADE TAMPAS: 2. GARANTIA DE 01 ANO.	FRICON - HCED503	FRICON - HCED503	15 UN	R\$ 3.600,00	54.000,00



0019	MÁQUINA LAVAR ROUPA, APLICAÇÃO: LAVAGEM E SECAGEM DE ROUPAS COM, ÁGUA QUENTE E FRIA, CAPACIDADE: 11 KG, TIPO: LAVADORA E SECADORA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABERTURA FRONTAL COM TRAVA DE SEGURANÇA, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM: 220 V. NA COR BRANCA OU INOX. GARANTIA DE 01 ANO.	CONSUL 12KG - CWH12	CONSUL 12KG - CWH12	5 UN	R\$ 2.350,00	11.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 183.300,00	

OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.094.173/0001-32 - Endereço: Rua Vicente Soares da Costa - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 3932-4518

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: AÇO GALVANIZADO, TIPO: ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA EPOXI PÓ, CAPACIDADE: 20L, VOLTAGEM: 220 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GÁS R 134 A, 2 TORNEIRAS, PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO. GARANTIA DE 01 ANO.	K20	Karina	20 UN	R\$ 681,26	13.625,20
0016	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL BASE: AÇO INOX, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 4L, TENSÃO NOMINAL: 220 V. GARANTIA DE 01 ANO.	04LBR	Metal Ferreira	20 UN	R\$ 566,78	11.335,60
0024	REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE: 375 L, VOLTAGEM: 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇO INOX, DUPLEX E FROST FREE, TIPO: VERTICAL. GARANTIA DE 01 ANO.	CRM44	Consul	20 UN	R\$ 3.389,40	67.788,00
0028	VENTILADOR, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE VELOCIDADE: 3, DIÂMETRO: 60 CM, TIPO: PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 HÉLICES, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, POTÊNCIA MOTOR: 1/5 HP. GARANTIA DE 01 ANO.	Vop60Cm	Ventisol	20 UN	R\$ 179,21	3.584,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 96.333,00	

POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.382.419/0001-60 - Endereço: Rua Candida Araujo Dantas - CEP: 59460000 - UF: RN - Município: São Paulo do Potengi - Telefone: (84) 9406-8369

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	GUILHOTINA, CAPACIDADE CORTE: 10 FL, MATERIAL: METAL, TIPO: ESCRITÓRIO, FUNCIONAMENTO: MANUAL, COMPRIMENTO LÂMINA: 42 CM. GARANTIA DE 01 ANO.	Nagano	Nagano	15 UN	R\$ 299,98	4.499,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.499,70	

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.031.958/0001-69 - Endereço: Rua José Peixoto - CEP: 59.148-220 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 9405-6650

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 450L, SISTEMA DEGELO: FROST FREE, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ETIQUETA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A" TIPO: VERTICAL. NA COR BRANCA OU INOX. GARANTIA DE 01 ANO.	REFRIGERADOR DUPLEX 450L	CONSUL/CONSUL	20 UN	R\$ 4.389,99	87.799,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 87.799,80	

WEB TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.400.801/0001-08 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 89700079 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99901-4647

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: AÇO INOX, CAPACIDADE: 10L, POTÊNCIA MOTOR: 0,75 CV, TENSÃO NOMINAL: 220 V, MATERIAL TAMPA: ALUMÍNIO. GARANTIA DE 01 ANO.	LIQUI2014	MATAL FERREIRA	20 UN	R\$ 755,00	15.100,00
0018	LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE: 2L, POTÊNCIA: 700 W, VOLTAGEM: 220 V, MATERIAL: PLÁSTICO INQUEBRÁVEL, USO: DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CONTROLE DE VELOCIDADE, COPO REFORÇADO. GARANTIA DE 01 ANO.	BLQ970P	BRITANIA	30 UN	R\$ 138,00	4.140,00



0027	VENTILADOR, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: PRETA, DIÂMETRO: 50 CM, TIPO: MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS, TENSÃO, ALIMENTAÇÃO: 220 V, POTÊNCIA MOTOR: 200 W. GARANTIA DE 01 ANO.	4259	VENTISOL	20 UN	R\$ 210,00	4.200,00
0029	VENTILADOR, TIPO: COLUNA, POTÊNCIA MOTOR: 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 50 CM, COR: PRETA, ALTURA: 1,90 M. GARANTIA DE 01 ANO.	446	VENTISOL	30 UN	R\$ 235,00	7.050,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 30.490,00

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.932.000/0001-16 - Endereço: RUA FELIPE CAMARÃO Nº853 BAIRRO : DOZE ANOS MOSSORÓ/RN - CEP: 59603340 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99963-7451

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM: 20 KG, VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇO INOX, TIPO: DIGITAL, DIMENSÕES: 40 CM X 40 CM CM, SENSIBILIDADE: 0,2 G. GARANTIA DE 01 ANO.	BALK	BALK	4 UN	R\$ 787,00	3.148,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.148,00

Valor Total: R\$ 478.136,28

